
 
 

Projekt protokołu 

PROTOKÓŁ Z VIII SESJI  

RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

która odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Zakroczymiu 

w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

 

Ustawowy skład Rady Miejskiej w Zakroczymiu – 15 radnych 

Na sesji obecnych było 15 radnych. 

 

Godzina rozpoczęcia obrad 15 04 

 

Przebieg obrad 

 

1. Otwarcie sesji 

Sesję Rady Miejskiej otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej                                       

w Zakroczymiu – Pan Piotr Serwatka. 

Poinformował on, że zgodnie z wymogami ustawy o samorządzie gminnym, obrady Sesji 

Rady Miejskiej w Zakroczymiu są nagrywane i transmitowane online. Stosowna informacja 

umieszczona została na drzwiach wejściowych do sali obrad.  

Przewodniczący przywitał następnie wszystkich przybyłych na sesję. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej, na podstawie listy obecności, stwierdził, że w posiedzeniu 

uczestniczy ponad połowa ustawowego składu Rady, tj. liczba radnych niezbędna  

do podjęcia prawomocnych uchwał. 

(w załączeniu lista obecności radnych) 

3. Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Serwatka przeczytał proponowany porządek 

obrad. Do Przewodniczącego wpłynął wniosek Burmistrza o zmianę porządku obrad poprzez 

wprowadzenie: 



 
 

-  jako punkt 11 „Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie skargi na uchwałę nr II/13/2018 z dnia 23 listopada 2018r.” 

- jako punkt 12 „ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

stanowiącej własność gminy Zakroczym” 

- jako punkt 13 „ Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa” 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowania imienne nad wnioskiem i został on przyjęty 

jednogłośnie. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany porządku obrad poprzez 

wprowadzenie powyższych punktów,  stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poinformował, że do projektu protokołu                 

z VI Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu oraz do projektu protokołu z VII Nadzwyczajnej 

Sesji Rady Miejskiej nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski. Protokoły te uważa się więc za 

przyjęte. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Tadeusza 

Doranta i Płońskiej 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania w sprawie projektu. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Cezary Męziński 

poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. 

Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym                      

w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Tadeusza Doranta i Płońskiej, została podjęta 

jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr VIII/64/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana 

Tadeusza Doranta i Płońskiej, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 



 
 

5. Podjęcie uchwały w sprawie Programu Stypendialnego Gminy Zakroczym 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania w sprawie projektu. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 

Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej 

Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  

projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała             

w sprawie Programu Stypendialnego Gminy Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 

15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr VIII/65/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie Programu Stypendialnego Gminy Zakroczym, 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 1 

im. św. Stanisława Kostki w Zakroczymiu 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania w sprawie projektu. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 

Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej 

Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  

projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała             

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 1 im. św. Stanisława Kostki 

w Zakroczymiu, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr VIII/66/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności 

Gimnazjum nr 1 im. św. Stanisława Kostki w Zakroczymiu, stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1  

w Zakroczymiu 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania w sprawie projektu. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 

Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej 

Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  



 
 

projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała             

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu , została 

podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr VIII/67/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

nr 1 w Zakroczymiu, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze oraz wysokości tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 oraz nauczycieli,                 

o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych   

w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których gmina Zakroczym jest 

organem prowadzącym 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania w sprawie projektu. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 

Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej 

Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  

projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała             

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz wysokości 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 

42 ust. 3 oraz nauczycieli, o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy Karta 

Nauczyciela, zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których gmina 

Zakroczym jest organem prowadzącym, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, 

przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr VIII/68/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 



 
 

w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze oraz wysokości tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 oraz nauczycieli, o których mowa w art. 42 ust. 

7 pkt 3 lit. c ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych, dla których gmina Zakroczym jest organem prowadzącym, stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Zakroczym 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania w sprawie projektu. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 

Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej 

Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  

projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała             

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez gminę Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr VIII/69/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród                     

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Zakroczym, stanowi załącznik                          

do niniejszego protokołu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie i rozłożenie na raty 

należności  pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, których wartość przekracza 

1000 zł. 

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów                    

w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie.  Pan Grzegorz Tomczyk 

poinformował,  że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. 

Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie 



 
 

wyrażenia zgody na umorzenie i rozłożenie na raty należności  pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 zł., została podjęta jednogłośnie (za – 15 

głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr VIII/70/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie i rozłożenie 

na raty należności  pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, których wartość przekracza 

1000 zł., stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie skargi na uchwałę nr II/13/2018 z dnia 23 listopada 

2018 r. 

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów                    

w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie.  Pan Grzegorz Tomczyk 

poinformował,  że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. 

Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie 

przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi na uchwałę                      

nr II/13/2018 z dnia 23 listopada 2018 r., została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, 

przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr VIII/71/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie skargi na uchwałę nr II/13/2018 z dnia 23 listopada 2018 r. 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność gminy Zakroczym 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania w sprawie projektu. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Cezary Męziński 

poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. 

Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym., została 

podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  



 
 

Uchwała otrzymała nr VIII/72/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

stanowiącej własność gminy Zakroczym., stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Przewodniczący Rady, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku głosów  

w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w tej sprawie.  Pan Grzegorz Tomczyk 

poinformował,  że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. 

Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie poboru 

podatków i opłat w drodze inkasa, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 

głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr VIII/73/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa., 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

14. Sprawozdanie Burmistrza Zakroczymia z prac między sesjami 

Przewodniczący Rady oddał głos Burmistrzowi Zakroczymia, który w sprawozdaniu z prac 

między sesjami poruszył kwestie dotyczące: 

- zawieszenia przez nauczycieli ze szkół gminnych, udziału w ogólnopolskim strajku 

nauczycieli, 

- planów dotyczących prac nad kolejnymi fragmentami planu zagospodarowania 

przestrzennego, 

- remontu infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

- planów dotyczących remontu siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                 

w Zakroczymiu, 

-  planów na dalszą przebudowę oświetlenia, 

- planów dotyczących utworzenia w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu oddziału lub 

oddziałów przedszkolnych. 

 



 
 

15. Interpelacje i zapytania radnych 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos.  

Radny Pan Maciej Kostrzewski poruszył problem: 

- miejsca postoju autobusów dla przewoźników prywatnych, 

- toalety miejskiej, 

- zaniedbanych grobów nauczycieli zasłużonych dla społeczności Zakroczymia. 

Radny wyraził również podziękowania dla opiekunek z Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu za ich ofiarną pracę na rzecz osób niepełnosprawnych z terenu 

gminy. 

 

16. Sprawy różne 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos. Burmistrz 

Zakroczymia ponownie poruszył problem utrzymania czystości w gminie i ochrony 

środowiska naturalnego. Wykryte zostały bowiem kolejne miejsca nielegalnego zrzutu 

ścieków przez mieszkańców. Tymczasem na rynek lokalny wchodzi kolejna firma, 

zajmująca się odbiorem ścieków przy pomocy wozów asenizacyjnych, przez co oferta                       

i konkurencyjność w tym obszarze będzie wzrastała.  

Burmistrz podsumował zapisy uchwał, podjętych przez Radę Miejską podczas sesji, 

dotyczących zakończenia działalności Gimnazjum nr 1 w Zakroczymiu, rozwiązania Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu i wyodrębnienia Przedszkola Publicznego. 

Zapisy tych uchwał oraz reforma oświaty w wyniku której wygaszono gimnazja, 

rozpoczynają kolejny rozdział w historii zakroczymskiego szkolnictwa. 

Wobec braku innych głosów w dyskusji, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

 

17. Zamknięcie VIII Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

Na tym Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu Piotr Serwatka zakończył                      

i zamknął obrady VIII Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu w dniu 26 kwietnia 2019 r.                  

(godz. 16 02) 



 
 

Integralną część protokołu stanowi nagranie z przebiegu VIII Sesji Rady Miejskiej  

w Zakroczymiu. 

 

 

Sporządziła:  

Anna Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej
          w Zakroczymiu

        /-/  Piotr Serwatka



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  zmiany porządku obrad 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Tadeusza Doranta  i Płońskiej 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   



Imienny wykaz głosowania 

radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  Programu Stypendialnego Gminy Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 1                                       
im. św. Stanisława Kostki w Zakroczymiu 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1  w Zakroczymiu 
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony 
plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze  oraz wysokości 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 oraz nauczycieli, 
o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych  w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych, dla których gmina Zakroczym jest organem prowadzącym. 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                                  /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 
w sprawie  kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych                                 

w szkołach prowadzonych przez gminę Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na umorzenie i rozłożenie na raty należności  pieniężnych                       
o charakterze cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 zł. 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie                     
skargi na uchwałę nr II/13/2018 z dnia 23 listopada 2018 r. 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność                             

gminy Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  poboru podatków i opłat w drodze inkasa 
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




